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Capital Oil: Lägesrapport avseende 
finansieringslösning 
 
 
Intensiva förhandlingar pågår för att uppnå en långsiktigt hållbar 
finansieringslösning för Capital Oil. 
 
Processen har tagit längre tid än beräknat, men förutsättningar finns 
fortfarande, att dessa förhandlingar skall resultera i en för Capital Oil 
gynnsam lösning.  
 
Vidare information kommer i bolagets bokslutskommuniké den 26 
februari.  
 
I vår Q3-rapport 2009 informerade vi om att samarbete inletts med 
Banque Invik för att finna lösningar på det långsiktiga 
finansieringsbehovet i bolaget. I rapporten nämndes vidare: ”Målet är att 
detta arbete skall vara avslutat innan utgången av detta år och då 
föreläggas styrelsen för beslut. Bakgrunden är att det fortsatta arbetet att 
realisera de panter som lämnats av Sadkora har visat sig både tids- och 
värdemässigt betydligt mera vanskligt att genomföra än tidigare 
bedömts.” 
 
Vi har nu kommit en månad in i 2010 och kan informera våra ägare och 
aktiemarknaden i allmänhet att intensiva förhandlingar pågår med 
ukrainska intressenter att tillskjuta kassagenererande och producerande 
oljefyndigheter mot erhållande av ägarskap i Capital Oil. 
Förhandlingsprocessen har tyvärr visat sig ta längre tid än ursprungligen 
beräknat, vilket inte är ovanligt i Ukraina, men bedrivs med en ömsesidig 
målsättning att nå en för Capital Oil positiv överenskommelse.  
 
Vi kan i dagsläget inte bedöma när ett förslag till uppgörelse kan 
föreligga men vi kommer att lämna ytterligare information i vår 
bokslutskommuniké den 26 februari.  
 
Göteborg den 2 februari 2010 
 
Svenska Capital Oil AB (publ) 
 
Styrelsen 
 
  
För ytterligare information, kontakta: 
Leif Larsson, VD   Lennart Claesson, CFO 
telefon 031 – 759 50 71   telefon 031 – 759 50 72  
mobil 0708 – 40 82 71   mobil 0705 – 70 70 32 
e-post leif@capitaloil.se   e-post lennart@capitaloil.se 
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Svenska Capital Oil är ett svenskt prospekterings- och produktionsbolag vars affärsidé är att identifiera och utveckla 
olje- och gasfält i första hand i västra Ukraina vid Karpaterna. Bolagets strategi är att hitta undervärderade fält med 
behov av kapital för att få igång produktion. Bolaget utvecklar fälten med modern teknik. Den producerade oljan ska 
sedan säljas lokalt eller på världsmarknaden. Capital Oil samarbetar med de ukrainska statliga och kommunala 
bolagen Bogorochanynaftogas (BNG) och Zahidukrgeologia(ZUG) för utvinning i licensblocken Kubash-Lukva, 
Maydan och Gorodok. 
 
Capital Oils ledning har lång erfarenhet av oljebranschen såväl i det forna östblocket som i övriga världen omfattande  
såväl prospektering som produktion och försäljning av olja.  
 
Capital Oil har sitt säte i Göteborg och aktien handlas på First North under beteckningen COIL. För vidare information 
se www.capitaloil.se. 
 


